

**Soupis prací**

**Akce „VDHorka - ÚBP“**

**část A: VD Horka - abraze**

Číslo položky	Popis položky	MJ	Počet MJ	Jednotková cena bez DPH v Kč	Cena celkem bez DPH v Kč
1	Směrové kácení stromů	ks	127	360	45720
2	Vodorovný přesun využitelné dřevní hmoty na skládky	plm	10	200	2000
3	Odstranění křovin	m <sup>2</sup>	600	20	12000
4	Vodorovné přemístění větví stromů	kpl	1	1000	1000
5	Likvidace nezužitkovatelné dřevní hmoty (spálení, štěpkování s rozhrnutím vrstvy, odvoz - větve stromů)	kpl	1	1000	1000
6	Ošetření ran po odstranění větví na stojících stromech a případně poškozených sousedních kmenů	kpl	1	1000	1000
7	Úrovňové seříznutí pařezů	kpl	1	1000	1000
8	Vstup na pozemky	kpl	1	1000	1000
9	Úklid přístupových cest, uvedení dotčených pozemků do původního stavu	kpl	1	1000	1000
	Nabídková cena za práci bez DPH				65720
	Cena za odkup vytěžené dřevní hmoty - výzisk				5000
	Výsledná nabídková cena celkem za celou akci (cena za práci minus cena za odkup dřevní hmoty)				60720

**část B: VD Horka - zátopa**

Číslo položky	Popis položky	MJ	Počet MJ	Jednotková cena bez DPH v Kč	Cena celkem bez DPH v Kč
1	Směrové kácení stromů	ks	110	360	39600
2	Vodorovný přesun využitelné dřevní hmoty na skládky	plm	21	200	4200
3	Odstranění křovin	m <sup>2</sup>	100	100	10000
4	Polomy a vývraty	ks	1	1000	1000
5	Vodorovné přemístění větví stromů	kpl	1	1000	1000
6	Likvidace nezužitkovatelné dřevní hmoty (spálení, štěpkování s rozhrnutím vrstvy, odvoz - větve stromů)	kpl	1	1000	1000
7	Ošetření ran po odstranění větví na stojících stromech a případně poškozených sousedních kmenů	kpl	1	1000	1000
8	Úrovňové seříznutí pařezů	kpl	1	1000	1000
9	Vstup na pozemky	kpl	1	1000	1000
10	Úklid přístupových cest, uvedení dotčených pozemků do původního stavu	kpl	1	1000	1000
	Nabídková cena za práci bez DPH				60800
	Cena za odkup vytěžené dřevní hmoty - výzisk				5000
	Výsledná nabídková cena celkem za celou akci (cena za práci minus cena za odkup dřevní hmoty)				55800

<b>Nabídková cena za práci bez DPH (část A+ část B)</b>				126520
<b>Cena za odkup vytěžené dřevní hmoty - výzisk (část A+ část B)</b>				10000
<b>Výsledná nabídková cena celkem za celou akci - cena za práci minus cena za odkup dřevní hmoty (část A+ část B)</b>				116520